ASSOCIAÇÃO DE CLUBES AMADORES DE FUTEBOL EM VILA VELHA-ES

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS EDITAL Nº 001/2026

O Presidente da Associação de Clubes Amadores de Futebol em Vila Velha (ACAF-VV), CNPJ

nº 29.261.806/0001-15, torna público o RESULTADO FINAL DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

Nº 001/2026, com critério de julgamento Menor Preço, para contratação de serviço de arbitragem,

aquisição de material esportivo e serviços de terceiros, para a realização da 3ª Copa ACAF-VV e

1ª Copa ACAF de Futebol Infantil, Termo de Fomento nº 319/2025 e DECLARA VENCEDORAS

as seguintes empresas:

1 - AVAF - ASSOCIAÇÃO VILA VELHENSE DE ÁRBITROS DE FUTEBOL

• CNPJ: 07.914.750/0001-18

• Serviço 1: Arbitragem para 21 jogos de Futebol de Campo Infantil.

o Valor Total: R$ 14.574,00.

• Serviço 2: Arbitragem para 15 jogos de Campeonato de Futebol de Campo Amador.

o Valor Total: R$ 10.800,00.

• Valor Global AVAF: R$ 25.374,00 (vinte e cinco mil trezentos e setenta e quatro reais)

2 - ALTAFIM SPORTS (ALTAFIM SPORT LTDA.-ME)

• CNPJ: 10.537.198/0001-09

• Itens: Material esportivo e de premiação, incluindo bolas, troféus (infantil e amador),

medalhas, uniformes (camisa, calção e meião), bonés, bolsas de massagem, bandeiras e

bolsas sacochila.

• Valor Global: R$ 122.405,20 (cento e vinte e dois mil quatrocentos e cinco reais e vinte

centavos)

3 - VARZAPP (VARZAPP)

• CNPJ: 46.746.503/0001-01

• Serviços: Produção de conteúdo audiovisual/fotográfico e marketing digital/mídias sociais

para a Copa ACAF Vila Velha.

• Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais)

ASSOCIAÇÃO DE CLUBES AMADORES DE FUTEBOL EM VILA VELHA-ES

4 - LÚDIKA SPORT MAGAZINE LTDA

• CNPJ: 39.303.797/0001-31

• Item: 48 Kits de Squeeze Automática 800ml com Cesta Porta Garrafas.

• Valor Global: R$ 8.319,84 (oito mil trezentos e dezenove reais e oitenta e quatro

centavos)

5 - CASTRO ASSESSORIA & GESTÃO LTDA

• CNPJ: 61.154.259/0001-81

• Serviços: Consultoria e assessoria técnica para elaboração de projeto básico, preparação

de documentação, acompanhamento processual e prestação de contas junto ao Ministério

do Esporte.

• Valor Global: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais)

6 – CRR COMERCIO VAREJISTA DE ART ESP LTDA

• CNPJ: 08.036.852/0001-40

• Serviços: Camisa malha personalizada composição 100 poliéster

• Valor total: R$ 14.400,00

• Serviço: Banners no formato de Lona Altura 0,90m X Comprimento 4,20m - Materiais lona

vinílica reforçada frontlight 440g ou mais reforço nas Bordas e Ilhós a cada 30cm

• Valor total: R$ 1.800,00

• Valor total Global: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)

Valor Total Homologado: R$ 195.999,04 (cento e noventa e cinco mil novecentos e noventa e

nove reais e quatro centavos)

Vila Velha/ES, 21 de janeiro de 2026.

Márcio Vazzoler

Presidente - Associação de Clubes Amadores de Futebol – ACAF

		2026-01-21T10:49:03-0300